Di disporre il pagamento nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice ME_113 A Santa 

Marina Salina “Opere di consolidamento versante e sistemazione a protezione del centro abitato — Fraz. 

Lingua e zona del Faro”, dell’importo complessivo di € 5.179,30 (cinquemilacentosettantanove730), 

relativo alla fattura n, FPA 1/24 del 16/01/2024 SDI 11302665461, emessa dall’Ing. Alessandro 

Maiorana (C.F. MRNLSN7IM27F206P — P.IVA [T02593640830), quale pagamento relativo alle 

competenze maturate per l'attivita di Collaudatore tecnico amministrativo, da liquidare al professionista